2^a Maji 1763

Testes parochus parochianis matrimonii
hinc sicut Josephus Struble et circa medium
locum sicut in parochia et testibus doctus
Struble et petro venschuttroch

Ita est quod attestor

Petrus venschuttroch